
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CIANORTE 
______________________________________________________________________________________________________________ 

ESTADO DO PARANÁ 

  

C e n t r o  C í v i c o  E d n o  G u i m a r ã e s ,  n º  1 0 0  –  C E P  8 7 2 0 0 - 1 2 7  –  C i a n o r t e  –  P R  

F o n e / F a x :  ( 4 4 )  3 6 1 9 - 6 2 0 0  –  ( 4 4 )  3 6 1 9 - 6 3 0 0  

w w w . c i a n o r t e . p r . g o v . b r  

 

PORTARIA Nº 121/2019 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,  

 
Considerando as disposições do artigo 4º, da Lei Municipal nº 

3.931, de 23 de outubro de 2012, 
 

R E S O L V E 

 
Art. 1º. Nomear Comissão para executar os procedimentos 

administrativos concernentes ao Programa Teto Solidário, instituído pela 
Lei Municipal nº 3.931, de 23 de outubro de 2012, assim composta: 

 
Representantes do Conselho Municipal de Assistência Social: 
Maria Zélia Ferreira Pietraroia 
Solange Fátima Vicente Nardo 
 
Demais componentes: 
Antonio Lino da Silva Filho 
Aline Franciele Mendes Osório 
Daniely Cristiane Resina Ferreira 
Celso Lino Alves 
Rodrigo Massucato 
Sidney de Souza Barbosa 
Neide da Silva Ferreira 
Caroline de Andrade Cavalcante 
Sandra Locatelli Português 
Najara Mustasso Scotini 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 3 de setembro 

de 2019. 
  
 
 

CLAUDEMIR ROMERO BONGIORNO 

PREFEITO 
 
 


